
Supervize - semináře  pro  3. ročník a absolventy  

v homeopatické poradně Mgr. Čehovského na Zbraslavi 

 
 

Místo konání:  Alternativa, s.r.o.,   Zbraslavské náměstí 461, Praha 5 

 

Školní rok   2016/ 2017 

Praktická práce na případech v malých skupinách -  maximálně  14 studentů. Tato praktika jsou 

celodenní, vždy 9 - 17h, celkem 36 vyučovacích hodin ročně, cena za školní rok  4 200 Kč. Za event. 

neúčast v některém termínu se neposkytuje náhrada. 

Přihlášky možno zasílat již nyní na: vanda.cehovska@alternativa.cz 

 Student bude do vybrané skupiny závazně zařazen až po uhrazení kurzovného, které je třeba do 30. 7. 

zaslat  na účet 126893369/0800. Jako variabilní symbol uveďte datum své první supervize. Je možné se 

přihlásit i do dvou skupin. 

Lektoři:  Ing. Jan Matyáš a Marie Valášková 

 

Skupina A - soboty - Matyáš  
1. 10. 2016 

17.12. 2016 

25. 2. 2017 

22. 4. 2017 

 

Skupina B – neděle - Matyáš 
2. 10. 2016 
18. 12. 2016 
26. 2. 2017 
23. 4. 2017    

 

Skupina C - soboty – Valášková 
15. 10. 2016 
3. 12. 2016 
11. 2. 2017 
1. 4. 2017 

 

Skupina D – neděle – Valášková 
16. 10. 2016 
4. 12. 2016 
12. 2. 2017 
2. 4. 2017 
 

 

Cca 2 týdny před první supervizí bude každou skupinu kontaktovat příslušný lektor a další 

komunikace již bude probíhat mezi ním a studentem. 

 

         

Dotazy ráda zodpovím na tel.čísle: 257 922 584  nebo na e-mailu: vanda.cehovska@alternativa.cz 

 

Kompletní  termíny  přednášek a praktických cvičení naleznete na www.homeopatickaakademie.cz 

v sekci Termíny. 

mailto:vanda.cehovska@alternativa.cz
mailto:vanda.cehovska@alternativa.cz
http://www.homeopatickaakademie.cz/

